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VID ÅTERSTÄLLNING GÄLLER ATT: -FINJUSTERING UTFÖRS INTILL ±10mm FÖRE BELÄGGNING ±10mm FÖRE BELÄGGNING 10mm FÖRE BELÄGGNING -EVENTUELL JUSTERING AV AG UTFÖRS DÄR DET ÄR NÖDVÄNDIGT -KANTERNA SKA KLISTRAS OCH LÄGGNINGSDRAGEN SKA PLACERAS SÅ ATT LÄNGSGÅENDE SKARVAR INTE HAMNAR I HJULSPÅR. VID LÄGGNING I FLERA SKIKT SKA SKARVARNA FÖRSKJUTAS -SLITLAGER ALLTID SKA MASKINLÄGGAS PÅ A-GATOR -SLITLAGER ALLTID SKA MASKINLÄGGAS PÅ ÖVRIGA YTOR OM SCHAKTOMRÅDETS BREDD OCH LÄNGD GÖR DET MÖJLIGT -SKARVAR SKA FÖRSEGLAS MED BITUMENEMULSION OCH AVSANDAS -PÅ A-GATOR SKA GJUTASFALT ERSÄTTA BITUMENEMULSION
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PRINCIPSEKTION FÖR PERMANENT ÅTERSTÄLLNING AV SLITLAGER

AutoCAD SHX Text
SKADOR UTANFÖR SCHAKTYTAN (T EX SPRICKOR, SÄTTNINGAR), SOM HAR UPPKOMMIT UNDER ARBETET SKA OMFATTAS AV ÅTERSTÄLLNINGEN. OM DET FINNS SLITNA BETÄCKNINGAR I YTAN SOM SKA ÅTERSTÄLLAS, SKA KOMMUNEN KONTAKTAS FÖR ATT BYTA DEM. FAST BETÄCKNING SKA PLACERAS 5-10mm UNDER FÄRDIG YTA. TELESKOPBETÄCKNING SKA PLACERAS I NIVÅ MED FÄRDIG YTA. STÖDREMSOR SKA ÅTERSTÄLLAS. PÅ GATA/GC-VÄG I ANSLUTNING TILL GRÄSYTA GÄLLER FRAKTION 0-8mm. I ÖVRIGT 0-16mm. LÖS STEN PÅ BELÄGGNINGSYTAN SKA AVLÄGSNAS OMEDELBART EFTER UTLÄGGNING.
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PERMANENT ÅTERSTÄLLNING AV SLITLAGER
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AVSEENDE YTANS JÄMNHET: FÖLJANDE MÅTT GÄLLER SOM STÖRSTA TILLÅTNA AVVIKELSE MÄTT PÅ EN 3m LÅNG RÄTSKIVA LAGD I GODTYCKLIG RIKTNING: -SLITLAGER PÅ BITUMENBUNDET UNDERLAG: MAX 4mm -SLITLAGER PÅ OBUNDET UNDERLAG: MAX 6mm -GATSTEN, MARKPLATTOR, MARKSTEN: MAX 6mm
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PRINCIPPLAN FÖR PERMANENT ÅTERSTÄLLNING AV SLITLAGER
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OM AVSTÅNDET(A) MELLAN NY BELÄGGNINGSKANT OCH FAST ANLÄGGNING, KANTSTÖD ELLER GAMLA LAGNINGAR ÄR MINDRE ÄN 0,5M, SKA HELA MELLANRUMMET BELÄGGAS.
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TECKENFÖRKLARING
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NY BELÄGGNINGSKANT SÅGAS/RENSKÄRES JÄMNT OCH RÄTLINJIGT MINST 0,5m UTANFÖR SCHAKTKANT, KVADRATISK ELLER REKTANGULÄR FORM 
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FRÄSNING SKA UTFÖRAS PÅ OSCHAKTADE YTOR DÄR SLITLAGRET SKA ÅTERSTÄLLAS
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